

Råsted Golfpark ApS
Teglårdsvej 18 A, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 28 10 14 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Finn Boel Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Råsted Golfpark ApS Teglgårdsvej 18 A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 10 14 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Boel Pedersen, formand Astor Adamm Lyhne Annelene Smidt
Direktion	Annelene Smidt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Box 3 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudvikling og salg, særligt af Råsted Golfpark.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af selskabets varebeholdning er foretaget til aktuelle handelsværdier. Selskabets varebeholdninger omfatter 45 parceller og et stort fællesparcel. Placeringen af beholdningen af jordparceller ligger i et område uden større salgsaktivitet og værdiansættelsen er hermed forbundet med usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.932 kr. mod -111.558 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.285 kr. mod 447.719 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året modtaget et koncerntilskud på 6 mio. kr. fra moderselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-3.932	-111.558
Andre finansielle indtægter	1.702	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-50.370</u>	<u>-25.293</u>
Resultat før skat	-52.600	-136.851
Skat af årets resultat	<u>48.315</u>	<u>584.570</u>
Årets resultat	<u>-4.285</u>	<u>447.719</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	447.719
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.285</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-4.285</u>	<u>447.719</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
3 Varer under fremstilling	2.321.364	1.500.000
Varebeholdninger i alt	<u>2.321.364</u>	<u>1.500.000</u>
Udskudte skatteaktiver	263.250	372.600
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	157.665	0
Andre tilgodehavender	<u>7.862</u>	<u>3.196</u>
Tilgodehavender i alt	<u>428.777</u>	<u>375.796</u>
Likvide beholdninger	<u>4.342</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.754.483</u>	<u>1.875.796</u>
Aktiver i alt	<u>2.754.483</u>	<u>1.875.796</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-449.861	-6.487.576
Egenkapital i alt	50.139	-5.987.576
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	916.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	916.000
4 Kortfristet del af langfristet gæld	767.867	43.718
Gæld til pengeinstitutter	0	5.687.707
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.017.381	1.203.446
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	900.345	0
Anden gæld	18.751	12.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.704.344	6.947.372
Gældsforpligtelser i alt	2.704.344	7.863.372
Passiver i alt	2.754.483	1.875.796
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af selskabets varebeholdning er foretaget til eksternt vurderede handelsværdier. Selskabets varebeholdninger omfatter 45 parceller og et stort fællesparcel. Placeringen af beholdningen af jordparceller ligger i et område uden større salgsaktivitet og værdiansættelsen er hermed forbundet med usikkerhed.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.069	0
Andre finansielle omkostninger	<u>26.301</u>	<u>25.293</u>
	<u>50.370</u>	<u>25.293</u>

3. Varer under fremstilling

Selskabets varebeholdninger omfatter 45 parceller og et stort fællesparcel, der er indregnet i årsregnskabet med en værdi på i alt 2.321 t.kr. Værdiansættelsen bygger på salg af 2 grunde i regnskabsåret.

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>767.867</u>	<u>767.867</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>767.867</u>	<u>767.867</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 768 t.kr., er der givet pant nom. 916 t.kr. i varer under fremstilling svarende til parcelgrunde, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.421 t.kr.

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AL Bolig og Erhverv ApS, CVR-nr. 41 29 67 12 som administrationsselskab og hæfter fra 1. august 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet har forud for sambeskatningen med AL Bolig og Erhverv ApS indgået i en sambeskatning med Box 3 ApS, CVR-nr. 29 40 01 05 og hæfter til og med 30. juli 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat i den angivne og tidligere perioder.

Selskabet hæfter fra 1. august 2020 i den nuværende sambeskatning og i perioden 1. januar til 30. juli 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Annelene Smidt

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-909506853461
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 07:14:47
Underskrevet med NemID

Annelene Smidt

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-909506853461
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 07:14:47
Underskrevet med NemID

Finn Boel Pedersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-388645499226
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 22:35:39
Underskrevet med NemID

Finn Boel Pedersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-388645499226
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 22:35:39
Underskrevet med NemID

Astor Adamm Lyhne

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-067251541546
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 00:49:41
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2022 kl.: 07:10:17
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 067776WwtnN247694274